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Wypowiedzenie
umowy
Cena 9,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Wypowiedzenie umowy 

Wypowiedzenie umowy to oświadczenie, które składa jedna ze stron umowy, z zamiarem rozwiązania umowy. Wypowiedzenie umowy
dotyczy głównie umowy zlecenie oraz opartych na niej umowach o świadczenie usług. Wypowiedzenie umowy jest także sposobem
rozwiązania umów o charakterze ciągłym (ze świadczeniem ciągłym) takich jak np. umowa najmu lub umowa dzierżawy. W drodze
wypowiedzenia można wypowiedzieć umowę zawartą na czas nieoznaczony, chociaż i w umowach zawieranych na czas oznaczony strony
przewidują możliwość wypowiedzenia. Termin wypowiedzenia może wynikać z umowy, z ustawy lub z ustalonego zwyczaju.Wypowiedzenie
umowy jest jednym z podstawowych sposobów zakończenia umownego stosunku zobowiązaniowego. Obok wypowiedzenia funkcjonuje
odstąpienie od umowy, które jest jednak stosowane do umów ze świadczeniem jednorazowym, np. umowa o dzieło, umowa o roboty budowlane.
Oświadczenie wypowiedzenie umowy, które możesz pobrać zajmuje jedną stronę (czcionka Calibri). We wzorze wypowiedzenia umowy
zawarte są komentarze wyjaśniające, jak należy wypełnić oświadczenie o wypowiedzeniu umowy. Dokument można pobrać w dwóch formatach
PDF i WORD. Do otwarcia plików wypowiedzenie umowy konieczne jest posiadanie oprogramowania umożliwiającego uruchomienie plików w
formacie PDF lub WORD.

WYPOWIEDZENIE UMOWY DOSTĘPNE JEST W DWÓCH WARIANTACH (RAZEM 2 SZT.). PIERWSZY WARIANT DOTYCZY
OŚWIADCZENIA O WYPOWIEDZENIU, SKŁADANEGO WE WŁASNYM IMIENIU. DRUGI WARIANT DOTYCZY OŚWIADCZENIA O
WYPOWIEDZENIU, SKŁADANEGO W CUDZYM IMIENIU (np. przez pracownika spółki z ograniczoną odpowiedzialnością). 

Pisma
Pisma, to kategoria produktów w której znajdziesz wzory pism. W ofercie znajdziesz
takie wzory pism jak np.: wypowiedzenie umowy, wezwanie do zapłaty . Baza wzorów
pism jest na bieżąco aktualizowana. W treści udostępnianych wzorów pism, znajdziesz
komentarze, które pozwolą Ci dostosować pobrany wzór pisma do swoich potrzeb.
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